
Kreisverband der Kaninchen und Geflügelzuchtvereine Sinsheim

Anmeldebogen A   (Geflügel Senioren)

Bitte für jede Rasse und Farbenschlag einen separaten Anmeldebogen ausfüllen.

09. und 10. November 2024 in:

Meldeschluss: 19.10.2024
Berwangen

Kreisschau Lokal: Züchterheim KTZV Kirchardt

PLZ, Wohnort:

Telefon:

am:

Art der Schau:

Name, Vorname:

Straße:

Verein: 

Registrier‐Nr.:

Lfd. 

Nr:

1,0 

jung

0,1 

jung

1,0 

alt

0,1 

alt
Verkaufspreis

1

2

3

4

5

6

7

8

Gesamt

  Tiere x 5,60  € €

Meldegebühren:

Kostenbeitrag für 

Katalog 3,00  € €
Ehrenpreisspende (bitte nicht vergessen!) €

Gesamtkosten €

Rasse / Farbe

/

Unterschrift Aussteller Unterschrift VorsitzenderVereinsstempel

Der Aussteller erkennt die zur Zeit gültigen Allgemeinen Ausstellungsbestimmungen des BDRG sowie die von der Ausstellungsleitung herausgegebene Schauordnung 

ausdrücklich an und meldet nachverzeichnete Tiere.
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